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7- Les projets auxquels j’ai assisté, que j’ai menés au collège 
 

Vous pouvez pour vous aider à choisir un sujet vous remémorer les projets, les sorties, les rencontres, les ateliers, etc, que vous avez suivis durant votre scolarité. Aidez-

vous de la fiche n°2 : « Présentation générale de l’oral et de ses modalités » 

Un tableau complet de la 3ème sera disponible et mis régulièrement à jour sur le site « Réussir sa 3ème ». 
 

 
Histoire des Arts Parcours citoyen Parcours santé Parcours avenir 

Parcours artistique 
et culturel 

6ème 
     

5ème 

     

4ème 

     

3ème 

     

Tout autre projet mené 
en-dehors du lycée mais 
en rapport avec un 
parcours et des 
thématiques vues en 
classe. 
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